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smilla.

La chaise thérapeutique pratique au quotidien.
• Cadre en bois stable avec profilés Alu intégrés
• Maintenant rapidement ajustable sans outil : 

- dossier réglable en hauteur et en angle 
- assise réglable en hauteur, en angle et en profondeur 
- accoudoirs réglables en hauteur 

• Inclus roue de positionnement
• Inclus barre de poussée
• Inclus coussins d‘assise et de dossier
• Inclus kit de montage de sangles pour l‘assise et ceinture pelvienne
• Inclus repose-pieds
• Matériau : hêtre laqué

• Prix public HT
• TVA : 5.5% sur chaise et accessoires
• Codes LPPR Schuchmann possibles : 

- 6284748* Siège de série modulable et évolutif (838,47 € TTC) 
- 6210193* Tablette amovible (60,31 € TTC)

* Les codes LPPR sont donnés à titre indicatif

smilla. est maintenant encore  
plus rapide à ajuster :  
plus besoin d‘outils ! 

nouveau

Modèle de base

smilla. T. 0 smilla. T. 1 smilla. T. 2

 Prix / Pièce  Prix / Pièce  Prix / Pièce

 T. 0 KITA (13 00 300/FA) 1.584 €
 T. 0 (13 00 200/FA) 1.584 €

 T. 1 KITA (13 01 300/FA) 1.584 €
 T. 1 (13 01 200/FA) 1.584 €

 T. 2 (13 02 200/FA) 1.794 €

Couleurs de cadres
Hêtre naturel Blanc de hêtre Hêtre gris

Prix Prix Prix

 92 00 300 incl.  92 00 301 incl.  92 00 302 incl.

Tissus
Rose 2 
(N° 115)

Bleu océan 
(N° 111)

Vert feuille
(N° 123)

Gris ardoise 
(N° 124)

Flexi Bleu 
(N° 44)

Tissu au choix Broderie persona-
lisée sur le dossier
veuillez remplir 
le formulaire à la 
page 104 ! 
 

Une broderie
de tissus souples 
n‘est pas possible.

Prix Prix Prix Prix Supplément Supplément

 91 00 115  incl.  91 00 111  incl.  91 00 123  incl.  91 00 124  incl.  13 00 044  260 €  13 00 999  185 €
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Accessoires
Appui-tête – rembourré et réglable en hauteur Pelote thoracique – réglable en hauteur et

rembourré
Pelote de bassin – réglable en hauteur et
rembourré

Largeur 1 Largeur 2 Longueur Hauteur

Hauteur réglable par incrément de 3 cm pour T. 0 13 - 19 cm 17 - 23 cm T. 0 17,5 cm 7 cm

pour T. 0+1 12 - 21 cm pour T. 1 20 - 26 cm 24 - 30 cm T. 1 20 cm 8,5 cm

pour T. 2 20,5 - 32,5 cm pour T. 2 24 - 30 cm 28 - 34 cm T. 2 22,5 cm 10 cm

Prix / Pièce Prix / Paire Prix / Paire

 pour T. 0 (13 00 101) 285 €
 pour T. 1 (13 01 101) 285 €
 pour T. 2 (13 02 101) 285 €

 Largeur 1 (13 01 002) 182 €
 Largeur 2 (13 01 003) 182 €

 T. 0 (13 00 004)  245 €
 T. 1 (13 01 004) 245 €
 T. 2 (13 02 004) 245 €

Options assises
Rembourrage assise standard 
incl. housse (configuration  
standard, sauf instruction  
différente)

Rembourrage anatomique – incl. housse

Prix / Pièce Supplément / Pièce

 pour T. 0 (13 00 021) incl.
 pour T. 1 (13 01 021) incl.
 pour T. 2 (13 02 021) incl.

 pour T. 0 (13 00 022) 230 €
 pour T. 1 (13 01 022) 230 €
 pour T. 2 (13 02 022) 230 €

Dimensions
T. 0 KITA T. 0 T. 1 KITA T. 1 T. 2

A Largeur assise 17 - 28 cm 20 - 35 cm 30 - 40 cm

B Profondeur assise 16 - 26 cm 25 - 35 cm 30 - 40 cm

C Hauteur assise max 42 cm 62 cm 42 cm 62 cm

D* Hauteur dossier 25 cm 29 cm 34 cm

E Inclinaison dossier (-) 3° - 17,5°

F Inclinaison assise (-) 5° - 15°

G Inclinaison du repose-pied (-) 5° - 15°

H** Hauteur  
repose- pieds min

Standard 12 cm

avec roulette double 50 mm 17 cm

avec roulette double 75 mm 20 cm

H**

Hauteur min du re-
pose- pieds (avec 
réglage d‘inclinai-
son rapide)

Standard 2,5 cm

avec roulette double 50 mm 7,5 cm

avec roulette double 75 mm 10,5 cm

I

Hauteur Longueur de 
jambe avec repo-
se-pieds à réglage 
rapide min.

Assise réglage rapide en 
hauteur

14 cm

Assise sans réglage 
rapide en hauteur

9,3 cm

I
Hauteur Longueur de 
jambe avec repo-
se-pied au sol min.

Assise réglage rapide en 
hauteur

18,6 cm

Assise sans réglage 
rapide en hauteur

13,9 cm

Largeur totale 46 cm 47 cm 53 cm 54 cm 59 cm

Longueur cadre de base 63 cm 69 cm*** 63 cm 69 cm*** 69 cm***

Charge max 30 kg 45 kg 60 kg

Poids 9,2 kg 9,7 kg 9,6 kg 10,2 kg 12 kg
* Hauteur minimale du dossier mesurée de l‘assise au bord supérieur du dossier = D + 6 cm   ** longueur de jambe réglable max = hauteur d‘assise choisie/nécessaire - hauteur de repose-pied 

min (H)   ***avec pied long + 10 cm

I
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Accessoires
Tablette thérapeutique en bois – amovible Grande Tablette thérapeutique en bois – amovible, 

avec rebord
Bloc d‘abduction – amovible et rembourré

Largeur Profondeur Largeur Profondeur
pour T. 0 48 cm 37 cm pour T. 0 48 cm 45 cm

pour T. 1 52 cm 39 cm pour T. 1 52 cm 49 cm

pour T. 2 57 cm 39 cm pour T. 2 57 cm 49 cm

Prix / Pièce Prix / Pièce Prix / Pièce

 pour T. 0 (13 00 007) 273 €
 pour T. 1 (13 01 007)  273 €
 pour T. 2 (13 02 007)  273 €

 pour T. 0 (13 00 008)  303 €
 pour T. 1 (13 01 008) 303 €
 pour T. 2 (13 02 008) 303 €

 pour T. 0 (19 00 008) 239 €
 pour T. 1+2 (19 01 008) 239 €

Roues Systèmes de sangles
Roues doubles – 4 pièces Kit de montage de fixations pour l‘assise – com-

posé de 2 équerres avec 2 boucles pliantes 
chacune

Kit de montage de fixations pour le dossier – 
composé d‘un support de sangle avec rainure 
en T, y compris 2 boucles rabattables et 2
boucles rabattables (percées)

Prix / Set Prix / Set Prix / Set

 50 mm – dont 2 avec freins (13 01 006) 303 €
 50 mm – toutes avec freins (13 01 016) 341 € 
 75 mm – dont 2 avec freins (13 00 006) 303 € 
 75 mm – toutes avec freins (13 00 016) 341 €

 20 mm (13 00 023) incl.
 25 mm (13 01 023) incl.

 20 mm (13 00 024) 155 €
 25 mm (13 01 024) 155 €

Assises Accessoires
Assise réglage rapide en hauteur 
(configuration standard, sauf  
indication contraire)

Assise sans réglage rapide en hauteur Pied – si l‘enfant effectue le transfert de manière autonome en utilisant le 
repose-pieds, nous recommandons pour les tailles 1+2 le pied le plus long  
(pas possible pour  
la version KITA !)

Prix / Pièce Prix réduit / Pièce Supplément / Set

 pour T. 0 (13 00 036) incl.
 pour T. 1 (13 01 036) incl.
 pour T. 2 (13 02 036) incl.

 pour T. 0 (13 00 035) -125 €
 pour T. 1 (13 01 035) -125 €
 pour T. 2 (13 02 035) -125 €

 Standard pour T. 0-2 (13 00 034) incl.
 Long (10 cm de plus) pour T. 0+2 (13 01 034) 102 €

simplement en 
appuyant sur un 

bouton

Repose-pieds
Repose-pieds réglage rapide en hau-
teur – réglable en hauteur et en 
profondeur, abaissable jusqu‘à 12 
cm du sol (configuration standard, 
sauf indication contraire)

Repose-pieds à angle et hauteur 
réglables rapidement – réglable en 
angle, en hauteur et en profondeur, 
abaissable jusqu‘à 12 cm du sol

Repose-pieds ajustable ras du sol 
réglable en hauteur et en profon-
deur, abaissable jusqu‘au sol

Pas de repose-pieds

Prix / Pièce Supplément / Set Prix / Pièce Réduction de prix

 pour T. 0 (13 00 032) incl.
 pour T. 1 (13 01 032) incl.
 pour T. 2 (13 02 032) incl.

 pour T. 0 (13 00 038) 118 €
 pour T. 1 (13 01 038) 118 €
 pour T. 2 (13 02 038) 118 €

 pour T. 0 (13 00 031) incl.
 pour T. 1 (13 01 031) incl.
 pour T. 2 (13 02 031) incl.

 13 00 033 -220 €

simplement en 
appuyant sur un 

bouton
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Systèmes de sangles
Culotte abdominale en T – matériau élastique, respirant et hydrofuge,
deux boucles enfichables à l‘avant, sangles fixées à l‘arrière par une
couture, couleur : noire

Culotte abdominale (standard) – matériau élastique, respirant et hydrofuge,
deux boucles enfichables à l‘avant, sangles fixées à l‘arrière par une
couture, couleur : noire

T. 0 T. 1 T. 2
A 23 cm 25 cm 28 cm T. 1 T. 2 T. 3
B 15 cm 17 cm 20 cm A 24 cm 29 cm 33 cm

C 33 cm 35 cm 38 cm B 14 cm 17 cm 22 cm

D 24 cm 26 cm 28 cm C 35 cm 43 cm 49 cm

Largeur sangle 2 cm 2 cm 2,5 cm Largeur sangle 2 cm 2,5 cm 2,5 cm

Prix / Pièce Prix / Pièce

 T. 0 (13 00 027)  155 € 
 T. 1 (13 01 027)  155 € 
 T. 2 (13 02 027)  155 € 

 T. 1 (13 01 028)  155 € 
 T. 2 (13 02 028)  155 € 
 T. 3 (13 03 028)  155 € 

Systèmes de sangles
Ceinture pelvienne – avec rembourrage et boucle enfichable réglable des deux côtés, couleur : noire

T. 0 T. 1 T. 2
Largueur rembourrage 4 cm 4 cm 5 cm

Longueur rembourrage par côté 16 cm 18  cm 28 cm

Longueur sangle par côté 30 cm 30 cm 40 cm

Largeur sangle 2 cm 2,5 cm 2,5 cm

Prix / Pièce

 T. 0 (13 00 029)  incl. 
 T. 1 (13 01 029)  incl. 
 T. 2 (13 02 029)  incl. 

Systèmes de sangles
Ceinture pelvienne 4 points – avec rembourrage et boucle enfichable réglable des deux côtés, couleur : noire

T. 0 T. 1 T. 2
Largueur rembourrage 4 cm 4 cm 5 cm

Longueur rembourrage par côté 16 cm 18 cm 28 cm

Longueur sangle par côté 30 cm 30 cm 40 cm

Largeur sangle 2 cm 2,5 cm 2,5 cm

Supplément / Pièce

 T. 0 (13 00 030)  65 € 
 T. 1 (13 01 030) 65 € 
 T. 2 (13 02 030) 65 € 

Systèmes de sangles
Harnais – matériau élastique, respirant et hydrofuge, trois sangles à
boucles rapides, sangle d‘épaule gauche fixée par une couture,  
couleur : noire

Harnais avec fermeture éclair – matériau élastique, respirant et hydrofuge,
Bretelles cousues fixes à la région du bassin avec attaches verrouillables, 
couleur : noire

T. 0 T. 1 T. 2 T. 3 T. 0 T. 1 T. 2
A 13 cm 13 cm 18 cm 18 cm A 11 cm 11 cm 18 cm

B 17,5 cm 19 cm 20 cm 21 cm B 21 cm 21 cm 22 cm

C 15 cm 15 cm 19 cm 28 cm C 12 cm 12 cm 15 cm

D 3,5 cm 5 cm 5 cm 5 cm D 2,5 cm 3,5 cm 3,5 cm

E 25,5 cm 28 cm 34 cm 44 cm E 25,5 cm 28 cm 34 cm

Largeur sangle 2 cm 2 cm 2,5 cm 2,5 cm Largeur sangle 2 cm 2 cm 2,5 cm

Prix / Pièce Prix / Pièce

 T. 0 (13 00 025)  185 € 
 T. 1 (13 01 025)  185 € 
 T. 2 (13 02 025)  185 € 
 T. 3 (13 03 025)  185 € 

 T. 0 (13 00 026)  215 € 
 T. 1 (13 01 026)  215 € 
 T. 2 (13 02 026)  215 € 


	C94: 
	Seite 1: Off

	C93: 
	Seite 1: Off

	Textfeld 154: 
	Seite 1: 

	Textfeld 155: 
	Seite 1: 

	Textfeld 156: 
	Seite 1: 

	Unterschriftsfeld 13: 

	Textfeld 157: 
	Seite 1: 

	C95: 
	Seite 1: Off

	Textfeld 102: 
	Seite 1: 

	Textfeld 103: 
	Seite 1: 

	Senden 5: 
	Seite 1: 

	C160567: Off
	C160566: Off
	C160565: Off
	C160562: Off
	C160559: Off
	C160558: Off
	C160557: Off
	C160582: Off
	C160822: Off
	C160821: Off
	C160809: Off
	C160808: Off
	C160759: Off
	C160820: Off
	C16012021: Off
	C1601357: Off
	C1601355: Off
	C1601332: Off
	C1601196: Off
	C1601194: Off
	C1601193: Off
	C1601192: Off
	C160991: Off
	C160980: Off
	C160979: Off
	C160971: Off
	C160963: Off
	C160934: Off
	C16010010: Off
	C1601009: Off
	C1601008: Off
	C1601007: Off
	C1601006: Off
	C1601005: Off
	C1601004: Off
	C1601003: Off
	C1601038: Off
	C1601031: Off
	C1601025: Off
	C1601024: Off
	C16010016: Off
	C16010015: Off
	C16010014: Off
	C16010013: Off
	C16012029: Off
	C16012028: Off
	C16012027: Off
	C16013013: Off
	C1601358: Off
	C16012015: Off
	C16012026: Off
	C16012023: Off
	C16012039: Off
	C16012038: Off
	C16012037: Off
	C16012025: Off
	C16012022: Off
	C16012020: Off
	C16013023: Off
	C16013014: Off
	C16012024: Off
	C16012031: Off
	C160587: Off
	C160586: Off
	C160583: Off
	C160581: Off
	C160580: Off
	C160578: Off
	C160592: Off
	C160591: Off
	C160588: Off
	C1607012: Off
	C160597: Off
	C160593: Off
	C160576: Off
	C160574: Off
	C160573: Off
	C160572: Off
	C160571: Off
	C160570: Off
	C160569: Off


